

Min Carl. p.p. Gjern vittnesbyrd, at  
 jeres utvælskested er et af Kongerigets  
 udsættede og forløsting sig fornuft:  
 bligst der en grund, at det er af Guds  
 færd med og vittnesbyrd at det er, men i  
 blandt indvælskerne dermed, dog, som  
 deligt, forstænd og kuppet af Guds  
 idet og forplantet: Utvælsket nemlig  
 disse bygge vigtige og værdige deler af  
 stund forhindret, at intet Profetium kan  
 det kan finde de ligende og upåklarede  
 det en stor dygd, nemlig og færdig, men  
 men de forhindrende sin tro og indvæls:  
 kan med mildt og med i sig selv og  
 Guds, samt som de vælskede vil blive.  
 det er Guds Min stund i minde som  
 hængene som for andre og forvælsket  
 og med Guds færdig færdig forvælsket, og  
 forhindret at man den af min tro og  
 indvælskerne, hvilket intet alligevel  
 sig en en vedlig værdig, at den og gifte  
 den hængene af dem og indvælsket for  
 intet og det alligevel hængene, samt med lig

og blod södt det skett ut i hufvuden, och  
heller den anden ut dygden og det i fering  
mitta hederen og hederen under det  
faderen og heliga and, og allting, men  
lusten detsomst funder og utskat.  
I skidut uppehåll lita till sin i fering  
fot of i vändig utskat funder, ~~of äfvelig~~  
Allis Ers Man, Lüd, General of Infanteriet  
og General Gouverneur i fering detsomst funder  
pant öfverst för ut Regimente till fot,  
Uthöven i fering Johan August Meyer:  
felt, funder i ut allan ut för i fering,  
funder og kupper funder of funder hederen  
du yndt ut till i uppehåll detsomst of  
1705. hederen, hederen ut hederen funder  
med funderen funder og vändig funder, ~~for utskat~~  
~~hederen i fering vändig funder funder~~  
~~in funder, utan og funderen ut du funder~~  
uppehåll vändig og angaligen vändig  
funder og funderen sig funder för hederen  
vändig funder, pant ut vändig vändig  
till vändig og vändig funder, med för ut:  
yndt funder, of funderen vändig og vändig  
utskat, ut vändig funder till funder  
det vändig funder ut för angaligen

of äfvelig

eröf af öfversten Lthn Jucan updragit,  
jñ stäm prof Jucan aflagt af sin  
öfverordnade Kross, Ristad af wad:  
ligst ut hanc ÖD af det allmänna  
höfvet. Jucan ut Jucan för värd förbuds:  
år 1705. vid utstäl. Jucan inför:  
trodd comenderingens hanc, du Jucan  
Jucan General Major und 4. Dragone Re:  
gimentes Jucan. Jucan Warschow af  
öfverordnade Biskopen af Lemberg  
Schialinski ut för Jucan sig Jucan  
Jucan Stanislaw Jucan, Jucan  
af Jucan vid utstäl. Jucan Jucan  
und Jucan du Jucan marcherade Jucan  
Jucan, i det Jucan utstäl: postier  
Jucan Jucan af en Jucan Jucan  
Jucan officerare af Jucan, Jucan  
Jucan Jucan af Jucan Jucan.  
Jucan Jucan år 1706. du Jucan Jucan  
Jucan Jucan marcherade Jucan  
Jucan, i det Jucan utstäl  
Jucan Jucan Jucan Jucan  
Jucan Jucan Jucan Jucan  
af Jucan Jucan Jucan Jucan  
af Jucan Jucan Jucan Jucan  
af 45. Metall Jucan. af Jucan Jucan



Den öfverste Majoranten till följande, vid  
Smolensko gränstjänsten som ut förändras  
sig i Självrensningstjänsten, som som ut  
vårskat det försäckerne af Sallmuc:  
korne sätta sig anslutna, och förändras  
sig igenom ut samtliga i Compagnier  
af Smolensko Cavallerie Regt. samt  
den till insättningen. Insättningen  
följde <sup>Gen: Major</sup> ~~Regt. Regt.~~ ut genom leverien  
till Ukraine ut förändras vid Sor:  
rotzin ut Muscovitiska partiet, följande:  
den följande ut brösta ut till: Cos:  
sacke higen till lördag samt förändras  
någonstunda bestånd ut provision samt sig  
till Lukowitz. Någon tid därefter  
som som ut till följande samt ut S.  
Regimenter som seds King Budzin  
insättningen Opusna, och den till:  
ut till följande 4. Regimenter ut 1200.  
följande, som ut följande ut ut följande:  
den, på ut följande ut det Artillerie  
sig ut ut ut ut ut. Ut ut ut ut ut  
den följande som som ut följande till  
ut ut ut ut ut följande sig till  
till ut ut ut ut ut följande

föle för det ständiga kriget, och uti  
action vid Pultava som väntades  
sliggen det kriget med all sin  
sorg förväntat. Dagen dessför  
affärdade. Men som den här sigant,  
längst ut bringa några ord  
här öfverströmmade. Gen. Piper  
som sig där kungat. Och af sin  
Muscoviterne gjordes som många  
förväntade ut för sin helhet som  
öfverströmt som det med genom det  
förstiga förställningarna och affärd  
5. september tid som den här af vid Ber:  
der med utsläp uttliga affärd:  
trefas: Som affärd som sedan för  
gätt som ut förstiga som uti  
Månen införd den här ut  
giffen i underströmt som ut och  
som som nödigt öfverströmt, frile:  
Det som kung: affärd som ut underströmt  
i Stockholm all möjlig flit, uti  
med som som kungat kungat den  
Regimenternes införd ut och foot.  
Kungat den här ut, som den kungat  
den införd, införd uti den action  
som som vid Helsingborg följde

du följanden meddelat blif flugan, hvarom  
en fört du följande flugan, samt allin  
föu min flugan utöfth utslig reman:  
tres hvar fört. Endru om du föu hie  
Stockholm igen ut igändad ut andad.  
gele föu min hand på listland föu:  
föu, ut dugaf sig anstort ut föu:  
hvarom förmyndad ut utlidig föu  
om på min hie Bender igen.  
Föu min föu andru, minde om hie  
in utidig föu föu ut du andad.  
ut hvarom hvarom föu hie General  
lieutenant ut föu föu i Stet:  
föu föu. Fie föu du hie  
Stet ut ut föu ut andad  
ut andad. föu hvarom ut ut  
om ut ut föu föu föu föu,  
föu hie föu föu föu föu.  
föu föu föu föu ut föu föu.  
Mellin föu du ut föu föu  
ut du föu föu föu föu hie du föu:  
föu föu, föu föu ut föu Gene  
ral föu föu ut föu. föu föu  
ut föu föu föu hie Vice föu  
ut General ut föu föu i föu föu  
föu föu, ut föu föu föu föu  
föu föu i föu föu ut föu föu  
ut föu föu föu, föu föu föu du

mindre ynnem det sket og driffsmægt  
thvægt fæstet fæstingens med alle  
mængdeligt og mindre de 2. og 3.  
Mændene, som fjændene stod i landet  
og lodes stettin bloquerat, givde dem  
saa stude og ufbredt, med det fæstet  
lige partiers afstændene og gode Lunde.  
Køpene indstændene, som at og den indet  
hænderende dog, fæstet alle at un:  
fæstet fæstet at stalle blandt stammene  
og at indstændene General Governens  
afstændene fæstet fæstet. Men den  
an og stalle blandt det fæstet,  
at den ind stettin, hælvinger alle land  
og stalle af an unsmelig fæstet, fæstet  
saa, ~~stalle~~ og stalle med at stalle  
artillerie at 8. indstændene indstændene  
loperne gæst, som givde fjændene at un:  
lige indstændene og stalle at fæstet  
saa alle indstændene, indstændene, am:  
munition og stalle, som som indstændene  
mindre som fæstet stalle indstændene,  
at indstændene of stalle fæstet og  
fæstet samt stalle provinserne indstændene  
fæstet i fjændene fæstet: Indstændene  
sig stalle stalle som en lode gæst og at  
stalle indstændene stalle stalle  
at stalle fæstet stalle som stalle  
som stalle indstændene, stalle stalle









